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Nidzica, dnia 13.04.2023 r.

Wszyscy Oferenci

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postepowaniu ,Dostawa systemu do zarzgdzania
infrastrukturg i bezpieczenstwem IT, na potrzeby realizacji umowy o powierzenie grantu o
numerze 5493/P/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Osi Priorytetowe] V Rozwoj cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odpornosci na zagrozenia
REACT-EU dziatania 5.1 Rozwdj cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odpornosci na
zagrozenia dotyczaca realizacji konkursu grantowego ,,Cyfrowy Powiat” o numerze

POPC.05.01.00-00-0001/21-00"

Pytanie 1.

Sposéb licencjonowania proponowanego oprogramowania wymaga okreslenia ilosci monitorowanych
stacji roboczych, gdzie bedzie zainstalowany agent.

Wykonawca prosi o podanie iloéci stacji roboczych (agentéw) jaka bedzie zainstalowana u
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia licencji na 60 monitorowanych stacji roboczych.

Pytanie 2.

W zataczniku nr 3 Projekt umowy, Zamawiajacy w & 3 Obowigzki stron, w punkcie 3 okreslit:

»3. W czasie odbioru Zamawiajgcy w pierwszej kolejnosci dokona sprawdzenia zgodnosci wykonania
przedmiotu z umowa i trescig SOPZ.”

Z uwagi na to, ze przedmiotem umowy jest dostawa licencji do oprogramowania, Wykonawca prosi
o dodanie terminu w jakim sprawdzenie zgodnosci zostanie wykonane, czy zamawiajgcy wyraza

zgode na zmiane zapisu na:
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3. W czasie odbioru Zamawiajgcy w pierwszej kolejnosci dokona sprawdzenia zgodnosci wykonania
przedmiotu z umowa i trescig SOPZ w terminie nie dtuzszym niz 5 dni liczac od dnia przekazania.”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy w § 3 pkt. 3.

Pytanie 3.

W zatgczniku nr 3 Projekt umowy, Zamawiajgcy w § 3 Obowigzki stron, w punkcie 5 okreslit: ,,5.
Zamawiajacy uzna zamowienie za wykonane po ostatecznym podpisaniu przez obie strony, bez uwag
protokotu odbioru, ktdry stanowi¢ bedzie podstawe wystawienia faktury VAT.”

Z uwagi na to, ze przedmiotem umowy jest dostawa licencji do oprogramowania, Wykonawca prosi
o dodanie terminu w jakim protokét zostanie podpisany, czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane
zapisu na:

5. Zamawiajgcy uzna zamdwienie za wykonane po ostatecznym podpisaniu przez obie strony, bez
uwag protokotu odbioru, ktéry stanowi¢ bedzie podstawe wystawienia faktury VAT w terminie nie
dtuzszym niz 5 dni od dostarczenia przedmiotu umowy.”

Odpowiedz:

W zwigzku z dookresleniem terminu sprawdzenia zgodnosci wykonania przedmiotu z umowg i
trescig SOPZ, Zamawiajacy nie wyraia zgody na zmiany zapisu w §3 pkt. 5 umowy. Termin popisana

protokotu bez uwag uzaleiniony jest od dostawy zgodnego z umowag i SOPZ przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 4.

W zatgczniku nr 3 Projekt umowy, Zamawiajacy w § 7 Kary umowne, w punkcie 1. 2) okreslit, ,2) z
tytutu odstapienia od umowy z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy w wysokosci 20 % wartosci
wynagrodzenia brutto z § 6 ust. 2,

W dostarczanym oprogramowaniu jako standard rynkowy wysokos¢ kar umownych z tytutu
odstapienia od umowy z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy, jest okreslana na poziomie do
10%, czy Zamawiajacy wyraza zgode na dokonanie zmiany o brzmieniu:

»2) z tytutu odstgpienia od umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10 %
wartos$ci wynagrodzenia brutto z § 6 ust. 2,

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisu w §7 pkt. 1, ppkt 2) umowy.
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Pytanie 5.
W zatgczniku nr 3 Projekt umowy, Zamawiajgcy w § 7 Kary umowne, w punkcie 1. 3) okreslit, ,,3) za
zwtoke w usunigciu wad stwierdzonych przy odbiorze, w okresie rekojmi za wady przedmiotu umowy
lub w okresie gwarancji — w wysoko$ci 0,2 % wartosci wynagrodzenia brutto z § 6 ust. 2 za kazdy dzien
zwioki, liczonego od dnia wyznaczonego na usuniecie wad,
Z uwagi na charakter przedmiotu umowy jakim jest licencja na oprogramowanie, gdzie wystepuje
gwarancja, (rekojmia dotyczy sprzetu komputerowego), ktéra jest $wiadczona na zasadach
gwarancyjnych Producenta oprogramowania, czy Zamawiajacy wyraza zgode na Zmiane zapisu o
brzmieniu:
»3) za zwtoke w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze, w okresie gwarancji przedmiotu umowy,
w wysokosci 0,2 % wartosci wynagrodzenia brutto z § 6 ust. 2 za kazdy dzien zwtoki, liczonego od dnia
wyznaczonego na usunigcie wad, zgodnie z warunkami gwarancji jakie $wiadczy Producent
oprogramowani zgodnie z Zataczonymi warunkami Umowy Serwisowej Producenta oprogramowania
(zatgcznik nr. 1 — Umowa Serwisowa), tj.,
1. Wykonawca udziela gwarancji na okres 12 miesiecy, liczac od dnia podpisania przez strony
protokotu odbioru.
2. Serwis gwarancyjny producenta zapewnia rozpoczecie analizy zgtoszenia w ciggu 24 godzin
liczac od daty powiadomienia wykonawcy pocztg elektroniczng, przy czym dniem roboczym
nie jest dzieri uznany ustawowo za wolny od pracy oraz sobota.
3. Serwis gwarancyjny producenta oprogramowania zapewnia techniczne wsparcie

telefoniczne pod numerem telefonu ..................., ktéry jest wskazany na stronie producenta

4. Zgtaszanie usterek lub nieprawidtowosci w funkcjonowaniu oprogramowania odbywa sie
poprzez adres e-mail: ...cccoeecevecvrinnnn, lub inny wskazany na stronie producenta i przekazany
Zamawiajgcemu.
5. Zgtaszanie usterek lub nieprawidtowosci w funkcjonowaniu oprogramowania poprzez
formularz kontaktowy dostepny na stronie producenta lub bezposrednio z poziomu
oprogramowania.
6. Mozliwos¢ instalowania aktualizacji oprogramowania, ktére beda miaty miejsce w czasie
obowigzywania Umowy, w tym aktualizacji obejmujgcych przejécie na kolejng wersje
oprogramowania.

7. Aktualizacje wzorcdw oprogramowania.”
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiany zapisu w §7 pkt. 1, ppkt 3) umowy.

Pytanie 6.

W zataczniku nr 3 Projekt umowy, Zamawiajacy w § 7 Kary umowne, w punkcie 1. 5) okreélit, , 1. 5) w
innych przypadkach niewykonania lub nienalezytego wykonania przez Wykonawce obowigzkéw
wynikajgcych z umowy z przyczyn lezgcych po jego stronie —w wysokosci 2 % wartosci wynagrodzenia
brutto z § 6 ust. 2, za kazdy przypadek.”

Z uwagi na to, ze powyiszy zapis ,w innych przypadkach” wprowadza do umowy niescistos¢ z tytutu
braku okreslenia jakie moga to by¢ dodatkowe przypadki, a wysokos¢ 2% przekracza standard kar
umownych, ktéra jest okreslona na poziomie do 0,2%, oraz zakres kar umownych na jakie moze sig
narazi¢ Wykonawca zostat okreslony w punktach powyiej, Wykonawca prosi o usuniecie zapisu, czy
Zamawiajgcy wyrazia zgode?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie zapisu.

Pytanie 7.

W zatgczniku nr 3 Projekt umowy, Zamawiajgcy w § 7 Kary umowne, w punkcie 3. okreslit,

3. ,taczna, maksymalna wysokos¢ kar umownych, ktorych moze dochodzi¢ Zamawiajacy od
Wykonawcy, stanowi 30 % wartosci wynagrodzenia brutto z § 6 ust. 2.”

W dostarczanym oprogramowaniu jako standard rynkowy maksymalna wartos¢ kar umownych jest
okreslana na poziomie do 20 %, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dokonanie zmiany o brzmieniu:
3. ,taczna, maksymalna wysokos¢ kar umownych, ktérych moze dochodzi¢ Zamawiajgcy od
Wykonawcy, stanowi 20 % wartoéci wynagrodzenia brutto z § 6 ust. 2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany zapisu w §7 pkt. 3 umowy.

Pytanie 8.

W zataczniku nr 3 Projekt umowy, Zamawiajgcy w § 9 Odstgpienie od umowy, okreélit powody
odstgpienia od umowy, jednak jesli odstagpienie umowy nastapito by po dostarczeniu faktury dla
Zamawiajgcego i braku ptatnosci z jakiejkolwiek przyczyny, czy Zamawiajacy wyraza zgode na

dodanie w projekcie umowy do § 9, zapisu o ponizszym brzmieniu?
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»Rozwigzanie umowy z jakiejkolwiek z przyczyn wigze sig¢ z wystawieniem faktury korygujacej przez
Wykonawcg. Zamawiajacy zobowigzuje sie w takim przypadku do zaakceptowania faktury korygujacej,
podpisania jej przez osobe upowazniong do reprezentacji Zamawiajgcego i odestania na adres
Wykonawcy w terminie nie dtuzszym niz 7 dni roboczych od jej otrzymania.”

Odpowiedsz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiany zapisu w §9 umowy.

WICESTAROSTA
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